

Den 8. november 2010, en gruppe af marokkanske sikkerhedsstyrker, der har inter文eneret til at afmontere Gdeim Izik lejr i byen Laayoune i Sahara regionen i overensstemmelse med rigsadvokatens afgørelse, var brutalt myrdet.

Faktum er at sikkerhedsstyrkerne fik strenge ordrer om ikke at bruge overdreven kraft hvilket gjorde dem et let mål for selve bøller de var efter.

afviklingen af lejren blev gennemført fredeligt af de ubevæbnede lov håndhævere (baseret på internationale forpligtelser og pagter som Marokko respektere , herunder våbenhvile siden den 6 september 1991.

Ingen tilskadekomne i demonstranterne blev registreret, dog, intervention af hjemmeværnet og brændevæsnet udsat deres liv for fare., da de blev angrebet af nogle bevæbnede demonstranter i lejren, der brutalt dræbte 11 af dem.

hele verden set de forfærdelige scener af marokkanske sikkerhedsstyrker halsen bliver skåret og deres kroppe lemlæstede, Polisario (separatistiske bevægelse, som er blevet støttet af algeriske myndigheder) mordere også urinerede på død organer, torturerede dem, myrdede dem, smadret og køre over død organer 11 ubevæbnede marokkanske sikkerhedsstyrker døde, og ingen civile blev såret:

11 medlemmer af sikkerhedsstyrkerne blev dræbt, og omkring 70 mennesker blev såret .. mange mennesker blev anholdt efter denne tragiske begivenhed.

den tidligere marokkanske loven kræver i tilfælde hvor ofrene er militær, at morderne skulle prøvet ved en militærdomstol ... de fleste af de anklagede modtagne livstidsdomme af marokkanske militær domstol. Baseret på overgreb og vold på mennesker med døden til følge , mord, og vanhelligelse af lig og forårsager uorden ...

den militære lov blev revideret i harmoni med international lov, som sætter stopper for sporet af civile ved militære domstole, og blev godkendt den 10. december 2014. en ny retssag i Gdeim Izik tilbageholdte der blev dømt for mord. vil blive afholdt i en civil domstol i henhold til den marokkanske straffelov, den 26 december 2016.

koordinering af familier og venner til ofrene for Gdeim Izik begivenheder (COFAV) vedrørende smerten af familierne efter dødsfaldet af deres elskede gennem denne følgende video, der viser Gdeim Izik hændelse, som indeholder voldelige billeder og vidnesbyrd fra ofrenes familier , et bevis på, at det ikke var en pacifistisk protest som det blev hævdet af fangerne. Meget rørende! det eneste, de hævder, er fair retfærdighed.

venligst se: Gdeim Izig begivenheder: ofrene for stædighed af Algeriet og Plisario ledere:

<https://www.youtube.com/watch?v=k9mFx2JhrrE>

Foreningen af koordinatorene for de Gdim Izik ofrenes familier og venner blev stiftet fredag den 9 december 2016 i anledning af menneskerettighedsdag den 10 december.

Rabat, den 9 december 2016

Valget af denne dag til at oprette foreningen stammer fra den overbevisning, at retten til livet er den mest hellige menneskerettigheder. retten til livet af vores 11 sønner blev brutalt krænkes. de blev myrdet med koldt blod, mens du gør deres pligt under demonterings processen med Gdeim Izik lejren den 8 november 2010. i en forstad til Laayoune byen i syd Marokko, foreningen sagde i en erklæring.

foreningen har til formål at informere om ofrene for Gdeim Izik, der arbejdede som medlemmer af sikkerheds styrkker.

den agter at anvende alle lovlige midler, mod alle forsøg på at udslette den forfærdelige forbrydelse mod vore sønner, bevare mindet om ofrene og hylde dem. som loven skal afgjort anvendes mod de skyldige.

det også til formål at repræsentere ofrenes familier i de forskellige nationale og internationale fora og give stemme til de virkelige ofre, og forsvare ofrenes familier legitime interesser, ifølge samme kilde.

baseret på ovennævnte mål og efter afgørelsen fra retten i cassation at henvise sagen mord til appeldomstolen og planlægge høringen den 26. december 2016 foreningen beslutter at træffe alle nødvendige foranstaltninger for at følge og observere denne forsøg og søge at slutte sig til sagsøger at meddele retten om lidelser ofrenes familier og fremhæve og præsentere deres legitime og retmæssige krav.

foreningen, som opfordrer alle organer og personer, der mener, at det er en retfærdig sag at støtte foreningen, mener, at henvise sagen til appelretten er en vigtig lejlighed til at fremhæve de lidelser de retsakter, præsentere de skyldige som ofre selv eller helt ignorere de forbrydelser mod vores sønner, der var faktisk de virkelige ofre:

det tager denne lejlighed at bekræfte, at den mener, at retfærdigheden vil blive serveret i retten, som en effektiv domstolsprøvelses mekanisme, hvilken vil faktisk fremhæve de kriminelle handlinger mod vores sønner, som blev myrdet af gerningsmændene i en barbarisk og umenneskelig måde, lemlæste, urinating på og fordreje ligene:

<https://www.youtube.com/watch?v=uiAZemviCwk>